
ГОЛУБІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

с.Голубівка 

від 17.02.2022 року                                                                                     № 06-ОД 
 

 

 

 

 
 

 

На виконанн статей 26, 66 Закону України «Про освіту», статей 10, 11 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», відповідно до листа 

Міністерства освіти і науки України  від 28.08.2021 року №1/9-433 «Про окремі 

питання діяльності закладів загальної середньої освіти у новому 2021-2022 

навчальному році» та у зв’язку з покращенням епідеміологічної ситуації,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. З 21 лютого 2022 року освітній процес в Голубівській гімназії 

продовжити за очною формою навчання  для учнів 1-7 класів та дошкільнят. 

2. Класним керівникам 1-7 класів, вихователю дошкільної групи довести 

до відома учнів та їх батьків інформацію про продовження навчання за очною 

формою в 1-7 класах та дошкільній групі. 

3.  Технічним працівникам забезпечити неухильне дотримання належного 

санітарно-гігієнічного стану приміщень Голубівської гімназії. 

       4.  Бахмет А.С. оприлюднити даний наказ на сайті закладу освіти. 

       5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Задорожню О.Ю. 

 

 

 

Директор гімназії                                                             Василина ШУТЬКО 

 

 

З наказом ознайомлені:                                                   
  

 ________ _________  Олена ЗАДОРОЖНЯ 

  ________  _________ Олена ГОЛУБ 

 ________   _________ Ксенія ХМЕЛЕВСЬКА 

 ________   _________ Анастасія БАХМЕТ 

 ________   _________ Наталія БОРОВСЬКА 

 ________  _________ Валентина АРТЕМЕНКО 

 

________   _________ Галина ШЕРСТЮК 

________  _________ Олександра МАКАШОВА 

________   _________ Дарина РУДА 

________   _________ Анна ЗАДОРОЖНЯ 

________   _________Наталія ЗАДОРОЖНЯ 

________   _________ Вікторія УМАНЦЕВА 

 ________  _________ Олена ВОСТРІКОВА                              ________   _________ Наталія ГОРБАС 

 ________  __________Наталія СТЕПАНЧЕНКО                      ________  __________ Олена ПАРШИНА   

Про очну форму навчання в  1-7 

класах та дошкільному підрозділі 

Голубівської гімназії 


